
Uchwała Nr XXIV/300/08 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 listopada 2008 roku 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Gostyniu przy ulicy Ks. 

Franciszka Olejniczaka, w drodze bezprzetargowej.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz  art. 37 ust. 2 

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 

U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), 

 

 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej, położonej w Gostyniu 

przy ul. Ks. Franciszka Olejniczaka, oznaczonej jako działka nr 1479/6 o powierzchni 0,0003 

ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 22499, stanowiącej własność Gminy Gostyń, 

w trybie bezprzetargowym. 

 

§ 2. Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na rzecz właściciela 

nieruchomości przyległej, oznaczonej jako działka nr 1477 o powierzchni 0,0219 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej KW nr ......................*, w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania tej nieruchomości. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

       / - / Grzegorz Skorupski 

 

 

 
* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXIV/300/08 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 listopada 2008 roku 

 

 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest nieruchomość oznaczona jako działka nr 1479/6 

o powierzchni 0,0003 ha, stanowiąca własność gminy Gostyń, położona przy ul. Ks. 

Franciszka Olejniczaka w Gostyniu. Przedmiotowa działka nie może samodzielnie 

funkcjonować jako odrębna nieruchomość nie tylko ze względu na swoją niewielką 

powierzchnię, ale również dlatego, iż zabudowana jest murem, który zabezpiecza ścianę 

szczytową budynku mieszkalnego, położonego w Gostyniu przy ul. Ks. Franciszka 

Olejniczaka 15, stanowiącego własność osoby fizycznej. Przedmiotowy mur wykonany został 

po rozbiórce budynku sąsiedniego, stanowiącego element zwartej zabudowy i zabezpiecza 

dodatkowo zachodnią ścianę budynku mieszkalnego przed osunięciem się. 

 Mając na uwadze użytkowy charakter przedmiotowej nieruchomości oraz fakt, iż 

nieruchomość nie może samodzielnie funkcjonować, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione.   

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

       / - / Grzegorz Skorupski 

 

 

 


